
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a 

támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 

107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja, hogy a látvány-csapatsportok támogatásával javuljon a hazai sportinfrastruktúra, 

és ezen keresztül minél több olyan sportlétesítmény álljon rendelkezésre, amelyet a sportolni vágyó 

lakosság is igénybe tud venni. 

 

[2] A látvány-csapatsportok támogatási konstrukcióját szabályozó rendelkezések módosítása biztosítja, 

hogy olyan beruházások is befejeződhessenek, amelyek a támogatott szervezeteken kívül álló okokból 

szenvedtek késedelmet. 

 

[3] A fenti célon túl, a további módosítások a szabályozás pontosításán, egyértelműbbé tételén keresztül 

hozzájárulnak ahhoz, hogy a támogatott szervezetek a meghatározott keretek között a lehető legtöbb 

támogatást tudják az általuk tervezett sportfejlesztési programok megvalósítására fordítani. 

 

[4] A Kormány a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 30. § (10) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a 

támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. 

(VI. 30.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 3/B. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(2) A nem elektronikusan közölt iratokat a kézbesítés megkísérlésének napján kézbesítettnek kell 

tekinteni, ha a címzett vagy a postai szolgáltatások nyújtásának és a hivatalos iratokkal kapcsolatos 

postai szolgáltatás részletes szabályairól, valamint a postai szolgáltatók általános szerződési 

feltételeiről és a postai szolgáltatásból kizárt vagy feltételesen szállítható küldeményekről szóló 

kormányrendelet szerinti egyéb jogosult átvevő az átvételt megtagadta. Ha a kézbesítés azért volt 

sikertelen, mert az a címzett hatósági nyilvántartásban szereplő székhelyéről 

a) „nem kereste” jelzéssel érkezett vissza, az iratot a kézbesítés második megkísérlésének napját, 

b) „a cím nem azonosítható”, „címzett ismeretlen”, „elköltözött” vagy „kézbesítés akadályozott” 

jelzéssel érkezett vissza, az iratot a kézbesítés megkísérlésének napját 

követő ötödik munkanapon kézbesítettnek kell tekinteni.” 

 

 

 



(2) Az R. 3/B. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Ha a címzett tudomást szerez arról, hogy a neki küldött, nem elektronikusan közölt iratot az 

ellenőrző szervezet kézbesítettnek tekinti, a tudomásszerzéstől számított tizenöt napon belül, de 

legkésőbb a közléstől számított harminc napos jogvesztő határidőn belül kifogást terjeszthet elő.” 

 

2. § 

 

Az R. 4. § (2) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A kérelemhez a támogatás igénybevételére jogosult szervezet részéről csatolni kell) 

 

„g) az Országos Bírósági Hivatal által kiadott, elektronikus aláírással ellátott igazolást, vagy a 

céginformációs szolgálat által kiadott, a beszámoló befogadására vonatkozó igazolást arról, hogy a 

támogatás igénybevételére jogosult szervezet az igazolás és a támogatási igazolás iránti kérelme 

benyújtását megelőző, az előírt benyújtási határidők figyelembevételével legutóbbi üzleti évre 

vonatkozó beszámolójának közzétételre történő megküldési kötelezettségét teljesítette, továbbá” 

 

3. § 

 

Az R. 6. § (1) bekezdés g) és h) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

(A kérelem teljesítése nem tagadható meg, ha) 

 

„g) a támogatás igénybevételére jogosult szervezet az Országos Bírósági Hivatal által kiadott, 

elektronikus aláírással ellátott igazolás, vagy a céginformációs szolgálat által kiadott, a beszámoló 

befogadására vonatkozó igazolás benyújtásával igazolja, hogy az igazolás és a támogatási igazolás 

iránti kérelme benyújtását megelőző, az előírt benyújtási határidők figyelembevételével legutóbbi 

üzleti évre vonatkozó beszámolójának közzétételre történő megküldési kötelezettségét teljesítette, 

 

h) az igazolás és a támogatási igazolás kiállítása iránti kérelemhez csatolásra kerül a támogatás 

igénybevételére jogosult szervezet vezetőjének nyilatkozata arról, hogy a jogszabály által előírt 

számviteli szabályzatokkal a támogatás igénybevételére jogosult szervezet rendelkezik, és”  

 

4. § 

 

(1) Az R. 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A támogatás, a sportfejlesztési program megvalósítását biztosító saját forrás, valamint a támogatási 

szerződés keretében nyújtott kiegészítő sportfejlesztési támogatás összegének felhasználásáról történő 

elszámolást − a (2) bekezdésben foglaltakra is figyelemmel és a 14. § (13) bekezdésében foglaltak 

kivételével − minden évben, a támogatási időszak lezárultát követően legkésőbb szeptember 30. napjáig 

kell benyújtani az ellenőrző szervezethez. Az elszámolásnak tartalmaznia kell a támogatás 

felhasználását igazoló szöveges, szakmai beszámolót, az összesített elszámolási táblázatot, továbbá a 

pénzügyileg teljesült kiegészítő sportfejlesztési támogatásról szóló összesítő táblázatot. Az elszámolást 

az (5) bekezdésben foglaltak szerint záradékolt számviteli bizonylatokkal és a pénzügyi teljesítést 

igazoló dokumentumokkal alátámasztott módon, az ellenőrző szervezet elszámolási útmutatójában 

foglaltaknak megfelelően kell összeállítani és – a (4a) és a (8) bekezdésben, továbbá a 14. § (13) 

bekezdésében foglaltak kivételével – a támogatás szabályszerű felhasználását alátámasztó 

dokumentumokkal együttesen kell benyújtani. Az elszámolást – a 9. § (2) bekezdésében meghatározott 



továbbadott támogatás esetén is – a támogatott szervezet nyújtja be az ellenőrző szervezethez. A 

támogatás felhasználását igazoló szöveges, szakmai beszámolóhoz a továbbadott támogatásra 

vonatkozó összesített elszámolási táblázatot is mellékelni kell.”  

 

(2) Az R. 11. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A támogatott szervezet a támogatási időszakban keletkezett támogatásból, támogatási szerződés 

keretében nyújtott kiegészítő sportfejlesztési támogatásból, valamint a sportfejlesztési program 

megvalósítását biztosító saját forrás összegéből finanszírozott költségekről, ráfordításokról kiállított 

számlákkal, illetve más, hitelt érdemlő számviteli bizonylatokkal – a (4a) és a (8) bekezdésben, 

valamint a 14. § (13) bekezdésében meghatározott kivétellel – tételesen köteles elszámolni. 

Amennyiben a támogatott szervezet a 4. § (5) bekezdése szerint jóváhagyott sportfejlesztési program 

megvalósítását kezdi meg, a sportfejlesztési program jóváhagyásáról rendelkező döntés véglegessé 

válásától kezdődően a támogatási időszak kezdetéig pénzügyileg teljesült támogatásokkal, támogatási 

szerződés keretében nyújtott kiegészítő sportfejlesztési támogatásokkal, valamint a sportfejlesztési 

program megvalósítását biztosító saját forrás összegével is köteles elszámolni. Amennyiben a 

támogatott szervezet a sportfejlesztési program megvalósítását befejezte, az állami adóhatóság vagy a 

támogató által a sportfejlesztési program megvalósítására nyitva álló határidő utolsó napját követően, 

de az elszámolás benyújtásáig átutalt támogatás, támogatási szerződés keretében nyújtott kiegészítő 

sportfejlesztési támogatás, valamint az ugyanezen időszak alatt a támogatott szervezet rendelkezésére 

álló, a sportfejlesztési program megvalósítását biztosító saját forrás összegével is köteles elszámolni.” 

 

(3) Az R. 11. §-a a következő (8)-(12) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(8) Amennyiben az országos sportági szakszövetség (1) bekezdés szerinti elszámolásában a számviteli 

bizonylatok száma valamely jogcímhez kapcsolódóan az 500 darabot elérné vagy meghaladná, az 

országos sportági szakszövetség kérelmezheti a sportpolitikáért felelős miniszternél annak 

engedélyezését, hogy elszámolási kötelezettségének az összesített elszámolási táblázat, a pénzügyileg 

teljesült kiegészítő sportfejlesztési támogatásról szóló összesítő táblázat, a támogatás felhasználását 

igazoló szöveges, szakmai beszámoló és az ellenőrző szervezet elszámolási útmutatójában foglalt, a 

támogatás szabályszerű felhasználását alátámasztó további általános dokumentumok benyújtásával 

tehessen eleget. A kérelem az érintett támogatási időszak során, de legkésőbb az érintett támogatási 

időszak lezárultát követő augusztus hónap 15. napjáig nyitva álló jogvesztő határidőig nyújtható be. A 

sportpolitikáért felelős miniszter a kérelemről annak az ellenőrző szervezet által történt kézhezvételétől 

számított 15 napon belül dönt a fennálló sportpolitikai indokokra, valamint az érintett sportfejlesztési 

programok értékére tekintettel.  

 

(9) Amennyiben a sportpolitikáért felelős miniszter a (8) bekezdés szerinti kérelemnek helyt ad, az 

országos sportági szakszövetség által legkésőbb szeptember 30. napjáig, a (8) bekezdésnek 

megfelelően benyújtott elszámolás alapján az ellenőrző szervezet a szúrópróbaszerűen, véletlenszerűen 

kiválasztott számviteli bizonylatoknak és az azok elszámolását alátámasztó dokumentumoknak a 

kiválasztást tartalmazó és a kiválasztott dokumentumok benyújtására felhívó levél kézbesítésétől 

számított 45 napon belüli benyújtására hívja fel az országos sportági szakszövetséget.  

 

(10) Amennyiben az országos sportági szakszövetség a (9) bekezdés szerinti felhívásnak nem 

megfelelően tesz eleget, az ellenőrző szervezet hiánypótlásra szólítja fel az országos sportági 

szakszövetséget. Hiánypótlásra legfeljebb két alkalommal, alkalmanként – a hiánypótlásra történő 

felhívást tartalmazó levél kézbesítésétől számított – 15 napos határidő tűzésével kerülhet sor.  

(11) Ha az országos sportági szakszövetség a (9) bekezdés alapján szúrópróbaszerűen, véletlenszerűen 

kiválasztott számviteli bizonylatokat és az azok elszámolását alátámasztó dokumentumokat 



határidőben nem nyújtja be, a második hiánypótlásnak nem vagy nem megfelelően tesz eleget, vagy a 

benyújtott számviteli bizonylatok és az azok elszámolását alátámasztó dokumentumok ellenőrzése 

alapján az elszámolás nem felel meg az e rendeletben foglaltaknak, a teljes, tételes elszámolás 

ellenőrzését le kell folytatni. 

 

(12) A (8)-(11) bekezdésben foglalt határidők meghosszabbításának, továbbá a határidők elmulasztása 

esetén igazolási kérelem benyújtásának nincs helye.” 

 

5. § 

 

(1) Az R. 14. § (1) és (1a) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(1) Ha a jóváhagyást végző szervezet által kiállított igazolások vagy támogatási igazolások alapján 

lehívott támogatások összértéke meghaladja a támogatási időszak során ténylegesen felmerült 

költségekre, ráfordításokra jutó, azok arányában igénybe vehető támogatások együttes összegét, a fel 

nem használt támogatás rendelkezésre állását a támogatott szervezet bankszámlakivonat csatolásával, 

vagy utófinanszírozott támogatás esetén a jóváhagyó szervezet által kiadott, a látvány-csapatsport 

országos sportági szakszövetsége elkülönített fizetési számláján a fel nem használt támogatás 

rendelkezésre állását alátámasztó igazolással köteles igazolni. 

 

(1a) Az (1) bekezdésben meghatározott bankszámlakivonat vagy igazolás csatolására vonatkozó 

igazolási kötelezettség nem vonatkozik 

a) a támogatás igénybevételére jogosult szervezetre, ha az az adott támogatási időszakban nem 

részesült támogatásban,  

b) a támogatott szervezetre, ha a részben lehívott támogatás teljes összegét felhasználta, vagy 

c) utófinanszírozott támogatás esetén a támogatott szervezetre, ha az érintett sportfejlesztési program 

vonatkozásában a jóváhagyó szervezet megegyezik az ellenőrző szervezettel.” 

 

(2) Az R. 14. § (3)-(4b) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(3) A támogatott szervezet a felhívás kézhezvételétől számított 8 napon belül bankszámlakivonat vagy 

az (1) bekezdésben meghatározott igazolás csatolásával igazolhatja a fel nem használt támogatás teljes 

összegének rendelkezésre állását. 

 

(4) A támogatott szervezet − a 15. §-ban foglaltak kivételével − az elszámolás, valamint az (1) és (3) 

bekezdés szerinti bankszámlakivonat vagy igazolás ellenőrző szervezet részére történő benyújtását 

követő öt munkanapon belül a jóváhagyást végző szervezet által erre a célra rendszeresített felületen 

kérelmezheti a sportfejlesztési program további, legfeljebb egy támogatási időszakkal történő 

meghosszabbítását. 

 

(4a) Az (1a) bekezdésben meghatározott támogatás igénybevételére jogosult szervezet vagy támogatott 

szervezet az (1) és (3) bekezdés szerinti bankszámlakivonat vagy igazolás benyújtása nélkül is 

kérelmezheti a jóváhagyást végző szervezetnél a sportfejlesztési program további meghosszabbítását. 

 

 

 

(4b) A támogatott szervezet − a 15. §-ban foglaltak kivételével, a (4a) bekezdésben foglaltakra is 

tekintettel − az ingatlan-fejlesztést érintő tárgyi eszköz beruházás, felújítás jogcím esetén a jóváhagyást 

végző szervezetnél az adott támogatási időszak vonatkozásában az elszámolás, valamint az (1) és (3) 

bekezdés szerinti bankszámlakivonat vagy igazolás ellenőrző szervezet részére történő benyújtását 



követő öt munkanapon belül kérelmezheti a sportfejlesztési program összesen legfeljebb négy 

támogatási időszakkal történő meghosszabbítását.” 

 

(3) Az R. 14. § (4f) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A sportfejlesztési program meghosszabbítására irányuló kérelmekhez csatolni kell) 

 

„a) az Országos Bírósági Hivatal által kiadott, elektronikus aláírással ellátott igazolást, vagy a 

céginformációs szolgálat által kiadott, a beszámoló befogadására vonatkozó igazolást arról, hogy a 

támogatott szervezet a sportfejlesztési program meghosszabbítása iránti kérelme benyújtását megelőző, 

az előírt benyújtási határidők figyelembevételével legutóbbi üzleti évre vonatkozó beszámolójának 

közzétételre történő megküldési kötelezettségét teljesítette, továbbá” 

 

(4) Az R. 14. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(7) A fel nem használt támogatást a sportpolitikáért felelős miniszter által vezetett minisztérium 

forintban vezetett fizetési számlájára kell befizetni. Fel nem használt támogatás rendelkezésre állása 

esetén a támogatott szervezet az (1) és (3) bekezdésben meghatározott bankszámlakivonat vagy 

igazolás és a (4) bekezdés szerinti kérelem előterjesztése helyett a fel nem használt támogatást – a (8) 

bekezdésben előírtak szerint a jegybanki alapkamattal növelt összegben – legkésőbb az elszámolás 

benyújtásáig befizetheti a sportpolitikáért felelős miniszter által vezetett minisztérium forintban 

vezetett fizetési számlájára.” 

 

6. § 

 

Az R. a következő 14/A. §-sal egészül ki: 

 

„14/A. § (1) Azon támogatott szervezet, amely a 2018-2019-es támogatási időszakra ingatlan-

fejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházás, felújítás jogcímen jóváhagyott sportfejlesztési 

programmal rendelkezik, és az ingatlan-fejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházás, felújítás jogcímre 

alkalmazandó hosszabbítási lehetőségeit már igénybe vette, ha a sportfejlesztési program szerinti 

kivitelezés készültségi foka indokolja, az adott támogatási időszak vonatkozásában − a jóváhagyást 

végző szervezet értékelési elveiben és benchmarkjában meghatározott szempontrendszert is figyelembe 

véve − kérelmezheti a jóváhagyást végző szervezetnél a sportfejlesztési program további egy 

támogatási időszakkal történő meghosszabbítását az alábbi körülmények együttes fennállása esetében: 

a) a támogatott szervezet rendelkezik hatályos kivitelezői vállalkozói szerződéssel, 

b) az érintett beruházás érvényes kiviteli tervekkel rendelkezik, 

c) az érintett beruházás rendelkezik végleges építési engedéllyel, 

d) az érintett beruházás legkésőbb a 2023. évben elektronikus építési napló alapján igazolható módon 

megindult, és 

e) az eredeti sportfejlesztési programmal jóváhagyott támogatási összeg 60 százaléka igazolhatóan 

lehívásra került. 

 

 

(2) A sportfejlesztési program (1) bekezdés szerinti meghosszabbítása iránti kérelemről a jóváhagyást 

végző szervezet a sportpolitikáért felelős miniszter véleményének figyelembevételével dönt.” 

 

7. § 

 

Az R. 16. §-a a következő (51)-(56) bekezdéssel egészül ki:  



 

„(51) E rendeletnek a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, 

felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének 

szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet módosításáról szóló…/2025. (……) Korm. 

rendelettel (a továbbiakban: Módr18.) megállapított 4. § (2) bekezdés g) pontját, 6. § (1) bekezdés g) 

pontját, valamint 14. § (4f) bekezdés a) pontját a Módr17. hatálybalépését követően indult 

közigazgatási hatósági eljárásokban is alkalmazni kell. 

 

(52) E rendeletnek a Módr18.-cal megállapított 11. § (1), (4) és (8)-(12) bekezdését, 14. § (1), (1a) és 

(3)-(4b) bekezdését a Módr18. hatálybalépésekor folyamatban lévő sportfejlesztési programok 

megvalósítása és ellenőrzése során is alkalmazni kell. 

 

(53) E rendeletnek a Módr18.-cal megállapított 11. § (8) bekezdése szerinti kérelem benyújtására a 

Módr18. hatálybalépésekor folyamatban lévő ellenőrzések vonatkozásában a Módr18. hatálybalépését 

követő 30 napos jogvesztő határidőn belül van lehetőség azzal, hogy a kérelemhez mellékelni kell az 

összesített elszámolási táblázatot, a pénzügyileg teljesült kiegészítő sportfejlesztési támogatásról szóló 

összesítő táblázatot, a támogatás felhasználását igazoló szöveges, szakmai beszámolót és az ellenőrző 

szervezet elszámolási útmutatójában foglalt, a támogatás szabályszerű felhasználását alátámasztó 

további általános dokumentumokat. Amennyiben a sportpolitikáért felelős miniszter a kérelemnek 

annak az ellenőrző szervezet általi kézhezvételétől számított 30 napon belül helyt ad, az erről szóló 

értesítéssel egyidejűleg az ellenőrző szervezet a szúrópróbaszerűen, véletlenszerűen kiválasztott 

számviteli bizonylatok elszámolását alátámasztó dokumentumoknak a kiválasztást tartalmazó és a 

kiválasztott dokumentumok benyújtására felhívó levél kézbesítésétől számított 45 napon belüli 

benyújtására hívja fel az országos sportági szakszövetséget. Egyebekben a 11. § (8)-(11) bekezdésében 

foglaltak az irányadóak. 

 

(54) E rendeletnek a Módr18.-cal megállapított 14. § (7) bekezdését első alkalommal a 2025-2026-os 

támogatási időszakra jóváhagyott sportfejlesztési programokra vonatkozóan kell alkalmazni. 

 

(55) E rendeletnek a Módr18.-cal megállapított 14/A. § (1) bekezdése szerinti kérelem benyújtására a 

Módr18. hatálybalépését követő 30 napos jogvesztő határidőn belül van lehetőség. 

 

(56) E rendeletnek a Módr18.-cal megállapított 14/A. §-át az (55) bekezdés szerint benyújtott kérelmek 

elbírálása során alkalmazni kell.” 

 

8. § 

 

Az R.  

a) 6. § (1b) bekezdésében a „gazdasági” szövegrész helyébe az „üzleti” szöveg,  

b) 6. § (5) bekezdésében a „szervezetettel” szövegrész helyébe a „szervezettel” szöveg 

lép. 

 

 

 

9. § 

 

Hatályát veszti az R. 14/A. §-a. 

 

10. § 

 



(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

(2) A 9. § az e rendelet kihirdetését követő 60. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


